



DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD

No. EXPEDIENTE

DGDC-DAF-CM-2020-0020

No. DOCUMENTO

DGDC-DAF-CM-2020-0020

10 de Sept. del 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: DGDC-DAF-CM-2020-0020

Objeto de la compra: Adquisición de Materiales de consumo Humano y de Limpieza, para ser utilizado en esta institución DGDC.

Planificada: **Sí****Detalle pedido**

ALIMENTOS Y BEBIDA								
Nivel	Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio tot.
0	1	50201712	2.3.1.1.01	Saco de Azúcar Blanca125/1	2.00	UD	4,350.00	8,700.00
0	2	50201706	2.3.1.1.01	Café	200.00	LB	220.00	44,000.00

MATERIALES GASTABLES DE LIMPIEZA							
Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio tot.
3	47131503	2.3.9.1.01	Limpiador de caja de Pinespuma (caja)12/1	2.00	UD	5,000.00	10,000.00
4	47131503	2.3.9.1.01	Tape 3 M negro (cajas)	10.00	UD	1,300.00	13,000.00
5	47131503	2.3.9.1.01	Alicate Eléctricos	1.00	UD	1,400.00	1,400.00
6	47131604	2.3.9.1.01	Escobas	25.00	UD	180.00	4,500.00
7	47131609	2.3.9.1.01	Jabón Líquido de cuaba (caja) 6/1	1.00	UD	900.00	900.00
8	47131610	2.3.9.1.01	Jabón azulito en bola	12.00	UD	145.00	1,740.00
9	47131803	2.3.9.1.01	Sacos de Ace	2.00	UD	450.00	900.00
10	47131807	2.3.9.1.01	cloro (galones)	30.00	UD	95.00	2,850.00
11	47131829	2.3.9.1.01	Jabón líquido (galones)	12.00	UD	180.00	2,160.00

12	47131829	2.3.9.1.01	Spray penetrante 110oz w40	3.00	UD	340.00	1,020.00
13	47131829	2.3.9.1.01	Amperímetro Milk	1.00	UD	9,000.00	9,000.00
14	47131829	2.3.9.1.01	PVC Lanco (0.25)	1.00	UD	800.00	800.00
15	47131829	2.3.9.1.01	Tanque Refrigerante R410 35Libs.	1.00	UD	2,680.00	2,680.00
16	24111503	2.3.5.5.01	Fundas #55 /Basura (unidad)	2,500.00	PAQ	10.00	25,000.00
17	47121701	2.3.9.1.01	Funda #30 P/Basura (unidad)	2,500.00	PAQ	8.00	20,000.00
18	47121701	2.3.9.1.01	Vaso #7 50/50 (cajas)	3.00	PAQ	3,000.00	9,000.00
19	47121701	2.3.9.1.01	Vaso #7 50/50 (cajas)	3.00	PAQ	3,500.00	10,500.00
20	53131608	2.3.7.2.03	Mistolín (galón)	30.00	GAL	250.00	7,500.00
21	53131608	2.3.7.2.03	Decaline (gal.)	10.00	GAL	85.00	850.00

MATERIALES GASTABLES DE OFIC.

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio tot.
22	14111515	2.3.3.2.01	Papel de Baño jumbo 12/1	250.00	UD	80.00	20,000.00
23	14111515	2.3.3.2.01	Fardo de servilleta	10.00	UD	550.00	5,500.00

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

